
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Milner International College of English
Perth - Austrálie

Milner College byla založena před více než 30 lety
panem Warrenem Milnerem a je nejstarší
jazykovou školou v Perthu a jednou z nejstarších v
celé Austrálii. Škola nabízí přípravné kurzy na
všechny úrovně Cambridge zkoušek, včetně
Business English Cambridge Exam. Jako jedna z
mála pravidelně otevírá třídu přípravy na
Cambridge Proficiency Exam. Dále zde můžete
studovat a připravovat se na zkoušky TOEFL a
IELTS. Díky velmi vysoké úspěšnosti studentů u
zkoušek můžeme tuto kvalitní školu jen doporučit!

Název školy: Milner International College of
English
Národnostní složení: zejména Francie, Švýcarsko,
Německo, Brazílie, Mexico, Japonsko, Korea,
Thajsko
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 55
GE levels: 10
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Obecná angličtina (23 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare bez jídla (4t.)

3 903 AUD
64 321 Kč

4 890 AUD
80 587 Kč

5 678 AUD
93 573 Kč

6 625 AUD
109 180 Kč

IELTS / PET, FCE, CAE, CPE (23 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare bez jídla (4t.)

3 903 AUD
64 321 Kč

4 890 AUD
80 587 Kč

5 678 AUD
93 573 Kč

6 625 AUD
109 180 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování HouseShare bez stravy, studijní materiály a veškeré reg. poplatky
školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání, poplatky za zkoušku  FCE, CAE,CPE 
315 AUD, IELT cca 350 AUD.

Nástupní termíny: každé pondělí, pro kurzy cambridge kurzy a IELTS  naleznete v sekci nabídka kurzů.

Speciální kurzy: škola dále nabízí učitelské kurzy TESOL a CELTA - více info na vyžádání v kanceláři.

Další nabídka kurzů  a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina - General
English 23 1-11 týdnů 260 AUD/týden každé pondělí

zápisné: ZDARMA, stud. materiály: 55 AUD/level

http://www.alfaagency.cz/school/milner-perth--44/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/milner-perth--44/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/milner-perth--44/#tabubytovani


Milner International College of English - Perth: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

Obecná angličtina - General
English 23 12-19 týdnů 240 AUD/týden každé pondělí

zápisné: ZDARMA, stud. materiály: 55 AUD/level

Obecná angličtina - General
English 23 20-24 týdnů 230 AUD/týden každé pondělí

zápisné: ZDARMA, stud. materiály: 55 AUD/level

Obecná angličtina - General
English 23 25-52 týdnů 220 AUD/týden každé pondělí

zápisné: ZDARMA, stud. materiály: 55 AUD/level

Přípravný kurz IELTS 23 1-11 týdnů 260 AUD/týden každé pondělí

zápisné: ZDARMA, stud. materiály: 50 AUD/level

Přípravný kurz IELTS 23 12-16 týdnů 240 AUD/týden každé pondělí

zápisné: ZDARMA, stud. materiály: 50 AUD/level

Přípravný kurz PET, FCE, CAE,
CPE 23 12 týdnů 240 AUD/týden 2.1.,19.3., 18.6., 10.9.(jen

FCE, CAE).,10.9.

zápisné: 250 AUD, stud. materiály: od 80 AUD

Více info

Fotogalerie



Milner International College of English - Perth: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Milner International College of English
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


